



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Ecotop ApS

Hornbjergvej 8, 8543 Hornslet

CVR-nr. 39 61 19 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Jakob Usen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ecotop ApS Hornbjergvej 8 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 39 61 19 88 Stiftet: 30. maj 2018 Hjemsted: Syddjurs Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Usen Jensen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Modervirksomhed	Ecotop Holding ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af produktion og salg og anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.569 t.kr. mod 5.010 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.585 t.kr. mod 1.327 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.569.217	5.010.021
1 Personaleomkostninger	-3.101.909	-2.827.061
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-231.408	-404.581
Driftsresultat	2.235.900	1.778.379
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.630	4.090
Øvrige finansielle omkostninger	-211.141	-78.976
Resultat før skat	2.035.389	1.703.493
Skat af årets resultat	-450.392	-376.675
Årets resultat	1.584.997	1.326.818
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.584.997	326.818
Disponeret i alt	1.584.997	1.326.818

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.173.720	876.634
Materielle anlægsaktiver i alt	1.173.720	876.634
Anlægsaktiver i alt	1.173.720	876.634
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.108.708	5.556.459
Varebeholdninger i alt	6.108.708	5.556.459
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.090.595	1.679.090
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.576.017	146.045
Andre tilgodehavender	55.000	65.000
Tilgodehavender i alt	5.721.612	1.890.135
Likvide beholdninger	219.145	472.199
Omsætningsaktiver i alt	12.049.465	7.918.793
Aktiver i alt	13.223.185	8.795.427

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.635.802	4.050.805
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>5.685.802</u>	<u>5.100.805</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.710	25.514
Hensatte forpligtelser i alt	<u>17.710</u>	<u>25.514</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til pengeinstitutter	405.686	102.742
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>405.686</u>	<u>102.742</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	120.000	290.000
Gæld til pengeinstitutter	3.617.815	111.085
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	68.846
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.644.192	1.783.399
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	458.196	412.500
Anden gæld	1.273.784	900.536
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.113.987</u>	<u>3.566.366</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.519.673</u>	<u>3.669.108</u>
Passiver i alt	<u>13.223.185</u>	<u>8.795.427</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.478.457	2.283.916
Pensioner	582.846	501.529
Andre omkostninger til social sikring	16.093	13.322
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>24.513</u>	<u>28.294</u>
	<u>3.101.909</u>	<u>2.827.061</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	525.686	392.742
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-120.000</u>	<u>-290.000</u>
	<u>405.686</u>	<u>102.742</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er et ejendomsforbehold på 387 t.kr. vedr. Volvo XC60 til sikkerhed for gæld til Santander Consumer Bank.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.640 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	6.109
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.091
Driftsmidler	1.174

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har opsigelsesvarsler på to lejemål. Der er et opsigelsesvarsel på 6 måneder i forbindelse med det ene lejemål, hvilket giver en huslejeforpligtelse på t.kr. 154 inkl. moms. Der er et opsigelsesvarsel på 3 måneder i forbindelse med det andet lejemål, som er opsagt pr. 30. november 2023 hvilket giver en huslejeforpligtelse på t.kr. 21 inkl. moms.

Selskabet har en leasingforpligtelse på t.kr. 267 svarende til 46 mdr. pr. 31.12.2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ecotop Holding ApS, CVR-nr. 39 61 19 53, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af regnskabet for administrationsselskabet.